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    Kokoteksti

    
      (1)Nro 126/07/2 
 Dnro ISY-2007-Y-144 
 Annettu julkipanon jälkeen 


9.11.2007 


HAKIJA Varislahden osakaskunta 


ASIA Lietukkajoen kalataloudellinen kunnostaminen, Outokumpu 


  


HAKEMUS 


Varislahden osakaskunta on ympäristölupavirastoon 5.6.2007 toimittamassaan ja 
 9.8.2007 täydentämässään hakemuksessa pyytänyt lupaa Outokummun kaupungissa 
 sijaitsevan Lietukkajoen kalataloudelliseen kunnostamiseen. 


Hakemusta on täydennetty 30.7.2007 Outokummun kaupungin mittaus- ja kaavoitus-
 osaston toimittamalla Outokummun Pohjoisen järvialueen osayleiskaavalla.  


Hankkeen sijainti ja vesistöalueen kuvaus 


Lietukkajoki laskee Kolmikanta -järvestä Ylä-Heinälammen ja Ala-Heinälammen 
 kautta Rikkalampeen ja sieltä edelleen Rikkajokena Rikkaveteen. Hankealue on osa 
 Juojärven reitin valuma-aluetta (4.7). Tarkemmassa vesistöalueluokituksessa Lietuk-
 kajoki kuuluu Rikkaveden valuma-alueeseen (4.72) ja edelleen Rikkajoen-
 Lietukkajoen valuma-alueeseen (4.726). Rikkajoen-Lietukkajoen valuma-alueen pin-
 ta-ala on 58,7 km2 ja järvisyys 13,7 %. 


Lietukkajoessa on useita virtapaikkoja, joiden yhteispituus noin 1 000 m ja yhteispin-
ta-ala noin 0,6 ha. Jokiuoman leveys vaihtelee välillä 3-8 m ja syvyys 0.1-2 m. Joen 



(2)kokonaispituus Kolmikanta -järvestä Rikkaveteen on 6 km ja putouskorkeutta tällä vä-
 lillä on noin 16,5 m. Joen keskivirtaama on noin 1 m3/s.  


Lietukkajoen yläpuolisen Kolmikanta -järven vesi on vuosina 2004 ja 2006-2007 otet-
 tujen vesinäytteiden mukaan lievästi rehevää, humuspitoista ja lievästi hapanta. Säh-
 könjohtavuus on luonnontilaisen vesistön tasoa. Happitilanne vesistössä on hyvä.  


Hankealueen käyttö 


Lietukkajoki on aikoinaan perattu uiton tarpeita varten. Lietukkajoen vesistössä voi-
 massa ollut Kaavinjärveen, Rikkaveteen ja Juojärveen laskevien vesistöjen uittosääntö 
 kumottiin 29.12.1993 Itä-Suomen vesioikeuden päätöksellä nro 124/93/2. Päätöksessä 
 vesi- ja ympäristöhallitus velvoitettiin poistamaan Lietukkajoen vesistöstä Ruokosen 
 luusuassa olevan padon jäänteet ja Lähtevänkosken uittoruuhi. Lähtevänkosken uitto-
 ruuhen poiston yhteydessä tehtävä kiveys tuli toteuttaa kalatalouden tarpeet huomioon 
 ottaen. Lisäksi Kohisevankosken alueella oli suoritettava vesistön entisöintityöt, jotka 
 käsittivät kosken kiveämisen ja kutusoraikkojen rakentamisen. Pohjois-Karjalan ym-
 päristökeskus ilmoitti 1.12.1998 päivätyllä kirjeellään päätöksessä määrätyt uittora-
 kenteiden poistotyöt ja kalataloudellisen kunnostustyön tehdyiksi. 


Joessa on ollut kaksi myllyä, Lähtevän mylly ja Rikkarannan mylly. Lähtevän mylly 
 patorakenteineen sijaitsee edelleen Lähtevänkosken yläosassa kiinteistöllä 309-408-
 27-47. Kohisevankoskessa sijainneen Rikkarannan myllyn patorakenteet on poistettu 
 uittosäännön kumoamistöiden yhteydessä. 


Lietukkajoen ranta-alueet ovat pääosin metsätalousmaata.  


Hankealueen kalasto 


Pohjois-Karjalan TE-keskuksen kalatalousyksikkö on kartoittanut sähkökoekalastuk-
 sin Lietukkajoen kalaston laji- ja kokorakennetta sekä runsautta vuosina 1994 ja 1999. 


Koekalastustulosten perusteella taimen lisääntyy luontaisesti Lietukkajoessa. Taime-
nen lisäksi koekalastuksissa saalislajeiksi saatiin ahven, kivisimppu, made, särki, hau-
ki ja rapu.  



(3)Taimenen elinmahdollisuuksia Lietukkajoessa on parannettu vuonna 2004 koeluontoi-
 sin kunnostuksin Lähtevänkoskella ja Ylä-Heinälammesta alkavalla koskialueella. Li-
 säksi taimenen nousua Rikkavedeltä Lähtevän myllypadolle on pyritty edistämään 
 niittämällä Ylä- ja Ala-Heinälammen sekä Rikkalammen umpeenkasvaneita jokisuita.  


Hankealueen kaavoitus- ja suojelutilanne  


Hankealueella on voimassa Outokummun kaupungin Pohjoisen järvialueen osayleis-
 kaava (Pohjois-Karjalan ympäristökeskus vahvistanut 6.6.1997, KHO:n päätös 
 10.9.1998). Kaavassa kiinteistön (309-408-27-47), jolla Lähtevän mylly sijaitsee, joen 
 läntinen osa on merkitty rakennuslainsäädännön nojalla suojeltavaksi alueeksi (SR) ja 
 itäinen osa maa- ja metsätalousalueeksi (MT). Rakennuslainsäädännön nojalla suojel-
 tavalla alueella rakennusten purkamisesta tai ulkoasun muuttamisesta ja muusta ny-
 kyistä pihapiiriä oleellisesti muuttavasta toimenpiteestä tulee ilmoittaa rakennuslupa-
 viranomaiselle ja museovirastolle. Sama koskee myös myllyn ja Kolmikannan välistä 
 jokiuomaa kaikkine rakennelmineen.  


Ylä-Heinälammen koillisrannalle on kaavassa merkitty luonnonsuojelulain nojalla 
 suojeltava alue (SL), jolla todettujen maisema- ja luonnonarvojen säilyminen tulee 
 selvittää. Muilta osin Lietukkajoen rannat on kaavassa merkitty maa- ja metsätalous-
 alueeksi (MT). 


Hakijan mukaan alueella ei ole suojelukohteita eikä suojeltuja tai uhanalaisia lajeja, 
 joille joen kunnostuksesta olisi haittaa. 


Kunnostettavat kohteet ja kunnostustoimenpiteet 


Lietukkajoen kunnostettavat kohteet ovat Lähtevänkoski, Heinälampien välisen jo-
kiosuuden yläosan koski ja Välisahi, Ala-Heinälammen alapuolinen virtapaikka (Ka-
rit) sekä Kohisevankosken yläpuolinen virta. Kunnostettavien kohteiden yhteispinta-
ala on 3 300 m2 ja ne sijaitsevat hakijalle kuuluvalla vesialueella lukuun ottamatta 
alinta kunnostuskohdetta, Kohisevankosken yläpuolista virtapaikkaa, joka kuuluu Rik-
karannan osakaskunnan vesialueisiin.  



(4)Lähtevänkoski  alkaa Kolmikanta -järven Lähtevänlahdesta ja laskee Ylä-
 Heinälampeen. Lähtevän myllyn alapuolella on noin 500 m:n pituinen, 4-8 m leveä ja 
 matala koskiosuus, joka soveltuu taimenen poikasten kasvualueeksi. Putouskorkeutta 
 koskiosuudella on 4,5 m. Alueella on runsas pohjaeläimistö, hyvä vedenlaatu ja sopi-
 vat syvyys- ja virtausolosuhteet. Koskessa on melko tasainen hiekka- tai sorapohja. 


Uittoperkausten ja voimakkaan eroosion seurauksena uomassa on vähän poikasille so-
 veltuvaa kivikkoa, mutta isommalle kalalle on jonkin verran suojapaikkoja.  


Kunnostustoimenpiteillä muotoillaan Lähtevänkoskeen taimenen eri ikäluokille sopi-
 via elinalueita. Kutualueita sorastetaan lisääntymisalueiksi soveltuville kosken osille 
 ja eri ikäisille poikasille kivetään poikastuotantoalueita. Uomaan kaivetaan pieniä sy-
 vänteitä helpottamaan taimenten talvehtimista. Virtausta tehostetaan virtausta ohjaa-
 villa kivillä ja liekopuilla. Kunnostettavan alueen pinta-ala on 2150 m2.  


Heinälampien välisen jokiosuuden yläosan kosken pituus on noin 200 m ja leveys 
 5-7 m. Putouskorkeutta koskessa on noin 1 m. Uoman pohja on tasainen ja rakenteel-
 taan yksipuolinen. Uoman penkoissa on jonkin verran uomasta perattuja kiviä, jotka 
 soveltuvat poikaskivikkojen kunnostamiseen. Sammalkasvusto uomassa on runsasta. 


Koskialuetta kunnostetaan poikastuotantoalueeksi 700 m2. Myös jokiosuuden alaosas-
 sa sijaitseva Välisahi, jonka pituus on noin 40 m, kivetään poikastuotantoalueeksi 
 (250 m2). 


Ala-Heinälammesta noin 500 m alavirtaan sijaitsee Karit-niminen koskipaikka, jonka 
 molemmin puolin on pieniä sorapohjaisia virtapaikkoja ja syvempiä suvantoja. Virta-
 paikan yläosaan sorastetaan kutualue ja muutoin uoma kivetään poikastuotantoalueek-
 si. Alueelle kunnostetaan poikastuotantoaluetta yhteensä 150 m2 . 


Alin kunnostettavista kohteista on Kohisevankosken yläpuolinen virtapaikka, joka 
 sijaitsee Usinjärventien sillan alapuolella. Kunnostettava alue on noin 50 m pitkä ja se 
 kivetään kokonaan poikastuotantoalueeksi (100 m2 ). 


  


 Hakemussuunnitelmaan sisältyvät ohjeelliset periaatepiirrokset kunnostustoimenpi-
teistä kunnostuskohteittain. Kunnostustoimenpiteet ovat mitoitukseltaan pienimuotoi-
sia. 



(5)Kunnostuksen tavoitteet ja toteuttaminen 


Kunnostuksen tavoitteena on lisätä taimenen lisääntymiseen soveltuvien alueiden 
 määrää sekä luoda edellytykset rapukannan vahvistumiselle. Samalla luodaan edelly-
 tykset uoman eläin- ja kasviekosysteemien monipuolistumiselle ja vahvistumiselle. 


Suunniteltujen kunnostustoimenpiteiden on arvioitu kaksinkertaistavan taimenen poi-
 kasille ja ravulle soveltuvien alueiden pinta-alan Lietukkajoen reitillä.  


 Poikastuotantokivikkojen rakentamiseen käytetään pääasiallisesti kunnostettavien 
 alueiden ulkopuolelta kuljetettavaa soraa ja pelto- tai seulakiveä. Vain Kohisevankos-
 ken yläpuolisen virtapaikan kunnostus toteutetaan hyödyntämällä yksinomaan joki-
 uoman penkereille kasattuja perkauskiviä. Poikastuotantoalueiden kunnostuksessa 
 käytettävät kivet ovat halkaisijaltaan 10-20 cm tai 20-40 cm riippuen siitä, minkä ikä-
 luokan poikasille alue kunnostetaan. Ulkopuolelta kuljetettavat kivet tuodaan joen var-
 teen, josta ne levitetään uomaan käsin ja osin pienen telakaivurin avulla. Kiveäminen 
 tehdään mahdollisimman varovasti ja vaiheittain, jotta toimenpiteestä joessa eläville 
 kaloille ja muulle eliöstölle aiheutuva haitta jäisi mahdollisimman vähäiseksi ja jotta 
 joen eliöstö pääsisi mahdollisimman pian kunnostuksen jälkeen kotiutumaan uuteen 
 elinympäristöönsä. Konetyönä toteutettavien toimenpiteiden jäljet viimeistellään käsi-
 työnä. Kunnostettaviin kohteisiin käytetään yhteensä noin 440 m3 kiveä ja soraa. Kun-
 nostuksessa käytetään myös mahdollisimman paljon liekopuita. Joen nykyinen sam-
 malkasvusto säilytetään ja sitä pyritään hyödyntämään suojapaikkojen luomisessa.  


Hankkeen vaikutukset ja vesistötarkkailu 


Kunnostuksen seurauksena virtausolot ja uoman rakenne toimenpidealueilla muuttu-
 vat entistä monimuotoisemmiksi. Veden viipymä ja vesisyvyys lisääntyvät kunnostet-
 tavilla alueilla. Nämä muutokset eivät sanottavasti vaikuta koskien välisten jokiosuuk-
 sien eivätkä kunnostusalueen ylä- tai alapuolisen vesistön vedenkorkeuksiin tai vir-
 taamiin. Toimenpiteillä ei myöskään muuteta koskialueiden rantaviivaa. 


Kivien siirtely ja joen pohjan muokkaus karkottavat kalat väliaikaisesti kunnostusalu-
eelta. Myös pohjan eläimistö ja kasvisto kärsivät jonkin verran. Lisäksi kunnostustoi-



(6)menpiteet aiheuttavat veden samentumista. Nämä haitat ovat kuitenkin väliaikaisia. 


Samentumishaittojen minimoimiseksi kiveäminen suoritetaan koskialueen niskalta 
 alavirtaan päin.   


Hakijan mukaan rannan ja jokiuoman eliöstölle tai kasvillisuudelle mahdollisesti ai-
 heutuvien haittojen voidaan arvioida jäävän saavutettavaan hyötyyn nähden hyvin 
 pieniksi. 


Kunnostuksen aikana veden samentumisen leviämistä seurataan silmämääräisesti. 


Laaja-alaiset muutokset merkitään peruskarttakopioon. Veden laatua tarkkaillaan Lie-
 tukkajoen ja Rikkalammen näytteenottopisteistä. Lietukkajoen näytteenottopisteet si-
 jaitsevat Lähtevän myllyn yläpuolella ja Ala-Heinälammen yläpuolella. Vesinäytteet 
 otetaan jokaisesta tarkkailupisteestä kerran ennen töiden aloittamista, niiden aikana ja 
 vähintään kaksi viikkoa töiden päättymisen jälkeen ja niistä analysoidaan happi, pH, 
 sähkönjohtokyky, väri, sameus, kiintoaine, kokonaisfosfori ja rauta. Jos kunnostus-
 toimenpiteistä aiheutuva samentuminen on ennakoitua laaja-alaisempaa, ulotetaan ve-
 denlaadun tarkkailu suunniteltua laajemmalle alueelle. 


Jos silmämääräisesti tehtävän veden samentumisen seurannan yhteydessä havaitaan 
 kunnostustyön vaikuttaneen veden väriin ennakoitua laajemmalla alueella, ilmoitetaan 
 tästä Pohjois-Karjalan ympäristökeskukselle ja Outokummun kaupungin ympäristön-
 suojelulautakunnalle. Kunnostustöiden valmistuttua laaditaan yhteenvetoraportti hank-
 keen vaikutuksista Lietukkajoen ja Rikkalammen veden laatuun ja se toimitetaan Poh-
 jois-Karjalan ympäristökeskukselle ja Outokummun kaupungin ympäristönsuojelulau-
 takunnalle viimeistään kahden kuukauden kuluttua konetöiden valmistumisesta. 


TIEDOKSIANTO 


Hakemus on vesilain 16 luvun 6, 7 ja 8 §:n mukaisesti annettu tiedoksi kuuluttamalla. 


Muistutukset, vaatimukset ja mielipiteet on tullut toimittaa ympäristölupavirastolle 
kirjallisesti viimeistään 21.9.2007. 



(7)MUISTUTUKSET 


Pohjois-Karjalan ympäristökeskus on todennut, että suunnitelmassa esitettyjen ku-
 vien perusteella kunnostettavilta koskialueilta puuttuvat virtausoloja monipuolistavat 
 kookkaat kivet kokonaan ja koskiuoma näyttää paikoitellen muuttuneen sorapohjai-
 seksi. Tämä on taimenen elinolojen heikentämisen lisäksi todennäköisesti vähentänyt 
 perattujen uomajaksojen vesiekologista monimuotoisuutta laajemminkin. Suunnitel-
 man mukaisesti toteutettuna kunnostustöiden voidaan arvioida taimenkannan elinym-
 päristön parantamisen lisäksi monipuolistavan ja palauttavan Lietukkajoen vesiekolo-
 gista tilaa kokonaisuudessaan lähemmäksi luonnontilaisen kaltaista. Kun kunnostustyö 
 on lisäksi tarkoitus toteuttaa mahdollisimman pienillä uomassa jo olevan sammalkas-
 vuston vaurioilla, on ilmeistä, että kunnostustöiden aiheuttama häiriötila kunnostus-
 kohteilla jää vähäiseksi ja palautuminen luonnontilaisen kaltaiseksi on suhteellisen 
 nopeaa. 


Ympäristökeskuksen mukaan kunnostussuunnitelma on asiallinen ja esitetyt kunnos-
 tustoimet on mitoitettu huomioiden kunnostettavan vesistön koko. Myös hakijan esit-
 tämä tarkkailu on riittävä kunnostustöiden vesistövaikutusten seurantaan.  


Ympäristökeskuksen mukaan lupa voidaan myöntää hakemussuunnitelman mukaisille 
 kunnostustöille. Luvan saaja tulee velvoittaa tekemään kunnostustöitä koskeva ilmoi-
 tus ympäristökeskukselle vähintään kaksi viikkoa ennen töiden aloittamista ja viimeis-
 tään kuukauden kuluttua töiden päättymisestä. Työt tulee saattaa loppuun viiden vuo-
 den kuluessa luvan lainvoimaiseksi tulemisesta. Lisäksi kunnostustyöt tulee toteuttaa 
 siten, että niillä ei ole vaikutuksia kunnostuskohteiden yläpuolisten lampi- tai suvan-
 toalueiden vedenpinnan korkeuksiin. 


Pohjois-Karjalan TE-keskuksen kalatalousyksikkö on todennut, että hakemuksen 
 mukaiset toimenpiteet edistävät sekä taimen- että rapukannan runsastumista. Lisäksi 
 kunnostuksen seurauksena jokiuoman muu eläin- ja kasvilajisto tulee mitä todennä-
 köisemmin runsastumaan ja monimuotoistumaan. Suunniteltuja kunnostustoimenpitei-
 tä voidaan pitää pienimuotoisina ja näistä ranta-alueille aiheutuvia haittoja vähäisinä. 


Kalatalousyksikkö puoltaa Lietukkajoen kalataloudellista kunnostamista hakemukses-



(8)sa esitetyn suunnitelman mukaisesti. Kunnostustöiden ohjauksesta tulisi vastata alan 
 asiantuntijan. 


RIKKARANNAN KALASTUSKUNNAN SUOSTUMUS 


Rikkarannan kalastuskunta on 23.10.2007 toimittanut ympäristölupavirastolle suostu-
 muksensa Lietukkajoen kunnostussuunnitelman toteuttamisesta omistamallaan vesi-
 alueella. 


MERKINTÄ  


Asiaa käsiteltäessä ovat olleet esillä Itä-Suomen vesioikeuden 29.12.1993 antama pää-
 tös nro 124/93/2 ja sen perusteena olleet asiakirjat. 


YMPÄRISTÖLUPAVIRASTON RATKAISU 


Ympäristölupavirasto myöntää Varislahden osakaskunnalle luvan Lietukkajoen kala-
 taloudelliseen kunnostamiseen Outokummun kaupungissa Varislahden ja Rikkarannan 
 kylissä. Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu korvattavaa haittaa, vahinkoa tai 
 edunmenetystä. Ennakoimattoman vahingon varalta annetaan määräys. 


Kunnostus toteutetaan hakemuksen liitteenä olevan 10.8.2006 päivätyn Outokummun 
 Lietukkajoen poikasalueiden kunnostussuunnitelman mukaisesti. Kunnostukseen si-
 sältyvät toimenpiteet kunnostuskohteittain on ohjeellisesti esitetty suunnitelmaan si-
 sältyvissä karttapiirroksissa. 


LUPAMÄÄRÄYKSET 


1. Kunnostustyöt on tehtävä sellaisena aikana ja siten, että vesistölle ja sen käytölle 
 aiheutuva haitta jää mahdollisimman vähäiseksi. Kunnostukseen käytettävän materiaa-
 lin tulee olla puhdasta sora- ja kiviainesta. 


2. Työt on tehtävä niin, että koskialueiden uoman purkautumiskyky sekä vedenkor-
keudet koskialueilla ja niiden yläpuolisilla lampi- ja suvantoalueilla eivät muutu. 



(9)  


3. Kunnostustoimenpiteet on suoritettava Lähtevänkoskessa siten, ettei niillä vaikuteta 
 Lähtevän myllyn rakenteisiin. 


  


4. Kunnostuksen vesistövaikutuksia on tarkkailtava hakemuksen liitteenä 2 olevan, 
 20.12.2006 päivätyn tarkkailuohjelman mukaisesti.  


5. Kunnostuskohteiden ranta-alueilla työskentelystä on sovittava maanomistajien 
 kanssa erikseen. 


6. Kunnostustöiden jäljet ympäristössä on siistittävä ja kunnostettu alue on saatettava 
 asianmukaiseen kuntoon.  


7. Töiden aloittamisajankohta sekä lupapäätöksen päivämäärä ja antaja on ilmoitettava 
 viimeistään kaksi viikkoa ennen töiden aloittamista Pohjois-Karjalan ympäristökes-
 kukselle ja Outokummun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.  


8. Luvan saaja on huolehdittava siitä, että kunnostustöitä ohjaavalla henkilöllä on riit-
 tävä kalatalouden asiantuntemus.  


9. Työt on aloitettava neljän ja tehtävä kuuden vuoden kuluessa tämän päätöksen lain-
 voimaiseksi tulemisesta. 


10. Töiden valmistumisesta on ilmoitettava kirjallisesti ympäristölupavirastolle, Poh-
 jois-Karjalan ympäristökeskukselle ja Outokummun kaupungin ympäristönsuojeluvi-
 ranomaiselle 60 päivän kuluessa valmistumisajankohdasta. 


   11. Jos tässä päätöksessä tarkoitetusta toimenpiteestä aiheutuu vahinko, haitta tai muu 
edunmenetys, jota nyt ei ole edellytetty, voi edunmenetyksen kärsinyt tai yleisen edun 
vaatiessa asianomainen viranomainen lupapäätöksen lainvoiman estämättä saattaa asi-
an ympäristöviraston käsiteltäväksi vesilain 2 luvun 27 §:ssä säädetyssä ajassa. 



(10)RATKAISUN PERUSTELUT 


Hanke on tarpeen Lietukkajoen taimen- ja rapukannan lisääntymis- ja elinolosuhtei-
 den parantamiseksi sekä vesiluonnon monimuotoisuuden lisäämiseksi. Kohisevankos-
 ken yläpuolisen virtapaikan osalta Rikkarannan kalastuskunta on antanut hankkeelle 
 suostumuksensa. Muut kunnostuskohteet sijaitsevat hakijalle kuuluvalla vesialueella. 


Hanke ei suunnitelman ja lupamääräysten mukaisesti toteutettuna sanottavasti loukkaa 
 yleistä tai yksityistä etua eikä siitä ennakolta arvioiden aiheudu vesilain mukaan kor-
 vattavia edunmenetyksiä. Hankesuunnitelmassa on otettu huomioon sekä luonnonsuo-
 jelulliset että rakennussuojelulliset näkökohdat. Hanke ei vaikeuta kaavan toteuttamis-
 ta. Luvan myöntämisen edellytykset ovat olemassa. 


  


LAUSUNTO MUISTUTUKSISTA 


Pohjois-Karjalan ympäristökeskuksen ja Pohjois-Karjalan TE-keskuksen kalatalous-
 yksikön muistutuksissa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon lupamääräyksistä il-
 menevällä tavalla. 


LAINKOHDAT 


Vesilain 2 luvun 3 §, 4 §, 6 §:n 1 momentti, 12 §, 14a §, 15 § sekä 16 luvun 30 § 
 Vesiasetuksen 85 § 


KÄSITTELYMAKSU 


 Päätöksestä peritään käsittelymaksu 770 euroa. 


Maksun määräämisen perusteena on jäljempänä mainitun ympäristöministeriön ase-
 tuksen vesitalousasioita koskevassa osassa oleva hanketyyppi "muu vesilain 2 luvun 
 mukainen hanke". 


Vesilain 21 luvun 9 § (muut. 88/2000). 


 Ympäristöministeriön asetus ympäristölupaviraston maksullisista suoritteista 
(1388/2006). 



(11)MUUTOKSENHAKU 


Päätökseen haetaan muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 


Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasi-
 asta. 


Muutosta tähän päätökseen saa hakea 


1) se, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea, 


2) rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 
 luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-
 alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, 


3) toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutuk-
 set ilmenevät, 


4) alueellinen ympäristökeskus sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kun-
 nan ympäristönsuojeluviranomainen ja 


5) muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen. 


 Valitusosoitus liitteenä. 


   Antero Iivanainen 


 Viljo Mikkonen   Antti Ylitalo 


     Jaana Kiiski 


Päätöksen tekemiseen ovat osallistuneet ympäristöneuvokset Antero Iivanainen, Viljo 
 Mikkonen ja Antti Ylitalo. Asian on esitellyt Jaana Kiiski. 


 JK/KK 


Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 020 490 4972, 040 774 8074 



(12)Määräaika ja valitusmenettely 


Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen anta-
 mispäivästä sitä määräaikaan lukematta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauan-
 tai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraa-
 vana arkipäivänä. 


Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Itä-Suomen ympäristölupaviraston kirjaamoon 
 viimeistään 10.12.2007 ennen virka-ajan päättymistä. 


Käyntiosoite:    Minna Canthin katu 64 B, Kuopio 


Postiosoite:  PL 69, 70101 Kuopio  Asiakaspalvelu: 020 690 180 
 Puhelin:   020 490 120  Telekopio: 020 490 4999 


 Sähköposti:  kirjaamo.isy@ymparisto.fi 


 Virka-aika:  klo 8.00 - 16.15 


Valituksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähköpostina tapahtuu lähettäjän vastuulla. 


Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 


Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostina) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu 
 niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä 
 päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 


Valituskirjelmän sisältö 


Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 
 - päätös, johon haetaan muutosta  


- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta 
 - mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 


Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi, kotikunta ja yrityksen tai yhteisön Y-
 tunnus. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
 valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi 
 ja kotikunta. 


Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähkö-
 postiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 


Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 


Valituskirjelmään on liitettävä  


- ne asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
 toimitettu viranomaiselle 


- valtakirja, jos valittaja käyttää asiamiestä, tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asia-
 miehen toimivallasta. 


Valituskirjelmä liitteineen, lukuun ottamatta valtakirjaa, on toimitettava kaksin kappalein. 


Oikeudenkäyntimaksu 


Muutoksenhakuasian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa peritään muutoksenhakijalta 
oikeudenkäyntimaksua 82 euroa. Maksusta ja maksuvelvollisuudesta vapautuksesta eräissä 
tapauksissa on säädetty tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista pe-
rittävistä maksuista annetussa laissa.
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